
Dětské skládací lehátko/křesílko

1. Návod k použití
○ Lehátko mohou skládat a rozkládat pouze dospělé osoby.

○ Lehátko lze umístit pouze na rovný  povrch.

○ Při rozkládání zkontrolujte, zda opěrka spočívá na dřevěné liště ve stejné poloze na

obou stranách.

○ Látka je snímatelná. Pokud je znečištěná, můžete ji očistit vlhkým hadříkem.

○ Zabraňte namočení lehátka deštěm.

○ V případě postříkání vodou lehátko před složením a uložením vysušte.

○ Lehátko skladujte na suchém místě

2. Není dovoleno:
○ Stoupat si na jakékoliv části modelu

○ Používání dětmi bez dozoru rodičů
○ Přemisťování nebo zvedání lehátka, na kterém se nacházejí osoby, zvířata nebo

předměty.

○ Používání lehátka osobami pod vlivem alkoholu.

○ Vkládání rukou nebo nohou mezi boky rámové konstrukce.

○ Používání lehátka ve vzdálenosti menší než 2,5 metru od zdrojů zapálení.

○ Používání lehátka s vadami, jako jsou praskliny nebo trhliny v látce nebo její

roztřepení.


